
                
 

              
Jesi - Via U. la Malfa, 36  telefono 0731.207264  fax 0731.208085  www.cuppari.it  e-mail: antd0500g@istruzione.it 

 codice fiscale 82001540424  codice ministeriale ANTD05000G  codice univoco UFR3XU   

 

Prot. n. 4242 / 4.1.s Jesi, 28 novembre 2017 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

ESPERTI ESTERNI  per intervento professionalizzante di VISUAL & 

COMMUNICATION del Progetto Percorsi virtuosi di eccellenza ASL 

(Prot. n. 4112 del 18 novembre 2017) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- CONSIDERATO che con nota prot. n. 4112 del 18.11.2017 si è disposto di procedere alla promulgazione 

di bando per l’individuazione di ESPERTI ESTERNI  per intervento professionalizzante di VISUAL & 

COMMUNICATION del Progetto Percorsi virtuosi di eccellenza ASL;    

- che sono  pervenute TRE domande, una per ciascuna delle aree previste nel bando: 
 

Nominativo Prot  data 

1 DE CECCO Federico 4178 23/11/2017 

2 MOSCA Simone 4194 24/11/2017 

3 FERRERI Sara 4210 27/11/2017 
 

- PRESO ATTO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il 27 novembre 2017 alle ore 

10,00; 

-PRESO ATTO del verbale prot. n.4239 del 28 novembre 2017 dalla Commissione giudicatrice, 

appositamente nominata, da cui risulta l’assegnazione dei seguenti punteggi:  

 

Figura A MOSCA Simone 31 

Figura B DE CECCO Federico 62,50 

Figura C FERRERI Sara 41 
 

- Tenuto conto che le figure di esperto da nominare sono tre e che le tre domande pervenute 

riguardano, ciascuna, un’area diversa e che, pertanto non vi è possibilità di contestazione; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

Figura A ESPERTO IN GRAFICA DIGITALE E FOTOGRAFIA MOSCA Simone 31 

Figura B ESPERTO IN VIDEOMAKING, PRODUZIONE AUDIO/VIDEO DE CECCO Federico 62,50 

Figura C ESPERTO IN GIORNALISMO E BLOGGING FERRERI Sara 41 
 

La presente graduatoria  viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto in data odierna 

ed è possibile presentare ricorso al TAR entro 60 giorni o al Consiglio di Stato entro 120 giorni. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosella Bitti 

                        Firma digitale 


		2017-11-28T12:48:03+0100
	BTTMRS56B41C704S




